МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22»

ПРИКАЗ

23.12.2020 года                                      Миасс                                          № 80ш

О графике работы МБОУ «СОШ № 22» в период

 с 28 по 31 декабря 2020 г.

На основании Указов Президента РФ от 25.03.2020 № 206 от 02.04.2020 № 239, от

28.04.2020 № 294, от 29.05.2020 № 345, от 01.06.2020 № 354, письма Министерства

образования и науки Челябинской области от 10.12.2020г. № 1202/13641 и учебно-

календарного графика МБОУ «СОШ № 22» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график занятий и внеклассных мероприятий 28 и 29 декабря 2020г.

в базовой школе МБОУ «СОШ № 22» (Приложение 1).

2. Утвердить график занятий и внеклассных мероприятий 28 и 29 декабря 2020г.

в филиале  МБОУ «СОШ № 22» (Приложение 2).

3. Обеспечить обучающихся начальных классов бесплатным горячим питанием

28 и 29 декабря 2020г., молоком 28 и 29 декабря 2020г., а за 30 декабря выдать молоко

обучающимся домой.

4. Определить первый день зимних каникул 30 декабря 2020г.

5. Классным руководителям 28 и 29 декабря 2020г. провести с обучающимися

инструктажи безопасности перед зимними каникулами, классные часы по итогам второй

четверти, индивидуальные занятия с обучающимися, праздничные мероприятия в рамках

класса и другие внеклассные мероприятия спортивной и социальной направленности.

6. Классным руководителям проинформировать родителей (законных

представителей) о графике занятий и внеклассных мероприятиях класса 28 и 29 декабря

2020г. В случае,  если обучающиеся по объективным причинам не могут присутствовать  на

занятиях, в период с 28 по 29 декабря 2020г. необходимо взять с родителей  (законных

представителей) соответствующее заявление на имя классного руководителя.

7. Определить график работы педагогических работников в период с 28 по 31

декабря 2020г. в режиме каникулярного времени, в соответствии с   учебной нагрузкой.

8. Провести 30.12.2020г. в 9.00 часов совещание педагогических работников.

9. Сократить 31 декабря 2020г. рабочий день на 1 час.

10. Заместителям директора:  Бронфиной О.А., Серажидиновой Н.Ш. Зулкарнееву

В.В. осуществлять контроль за организацией образовательного процесса в период с 28 по 29

декабря 2020г. и режима работы педагогических работников в период с 28 по 31 декабря

2020г.  в рамках должностных обязанностей.

11. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор      Е.М. Чучкалова

       Приложение 1

      к приказу № 80ш от 23.12.2020г.

График занятий, внеклассных мероприятий  и питания

базовой школы МБОУ «СОШ № 22» в период с 28по 29 декабря 2020г.

Начальная школа

Дата Класс Время (час.) Мероприятия Ответственный

28.12.2020 1а, 1б 08.00 Праздничное мероприятие Зверева К.О.

Гуликеева Е.М. 08.40 – 09.00 Завтрак

09.00 День добрых дел

Праздничная открытка

2а, 3б 09.00 Праздничное мероприятие Лавренева Н.В.

Жигунова Н.В. 09.40 – 10.00 Завтрак

10.00 День добрых дел

Праздничная открытка

3в, 4а, 4б 10.00 Праздничное мероприятие Голоядова Т.В.

Сулейманова Г.С.

Закиева А.Э.
10.40-11.00 Завтрак

11.00 День добрых дел

Праздничная открытка

2б,3а 11.00 Праздничное мероприятие Гуликеева Е.М.

Бузаева С.В. 11.40-12.00 Завтрак

12.00 День добрых дел

Праздничная открытка

29.12.2020 1а, 1б 08.00 Классный час Классный рук.

08.40 – 09.00 Завтрак Классный рук.

09.00 Спортивные мероприятия на

воздухе

Классный рук.

Гайзитдинов С.С.

Ибрагимов Р.З.

2а, 3б 09.00 Классный час Классный рук.

09.40 – 10.00 Завтрак Классный рук.

10.00 Спортивные мероприятия на

воздухе

Классный рук.

Гайзитдинов С.С.

Ибрагимов Р.З.

3в, 4а, 4б 10.00 Классный час Классный рук.

10.40-11.00 Завтрак Классный рук.

11.00 Спортивные мероприятия на

воздухе

Классный рук.

Гайзитдинов С.С.

Ибрагимов Р.З.

2б, 3а 11.00 Классный час Классный рук.

11.40-12.00 Завтрак Классный рук.

12.00 Спортивные мероприятия на

воздухе

Классный рук.

Гайзитдинов С.С.

Ибрагимов Р.З.

Основная и средняя школы

Дата Класс Время Мероприятия Ответственный

28.12.2020 9а (1 группа) 09.00 – 11.00 Интеллектуальная игра «Что?

Где? Когда?»

Дегтярева Е.А.

Митинцева Ю.А.

Никулина Н.Н.

9б 09.00 – 11.00 Интеллектуальная игра «Что?

Где? Когда?»

Карабчук Н.А.

Любицкая К.С.

Чеглакова А.А.

9а (1 группа) 11.00 – 11.00 Интеллектуальная игра «Что?

Где? Когда?»

Шебаева Ю.А.

Любицкая К.С.

Анисимова Д.К.

29.12.2020 9а, 9б 08.00 Классный час Любицкая К.С.

Шебаева Ю.А. 08.40 День добрых дел

Дата Класс Время Мероприятия Ответственный

28.12.2020 5а, 5б 08.00 Классный час Макарова О.В.

Приданников К.С.

Гайзитдинов С.С.

Ибрагимов Р.З.

08.40 – 09.00 Завтрак

09.00 Спортивные мероприятия на

воздухе

6а, 7а, 7б 09.00 Классный час Ефимкина М.Е.

Богданова О.А.

Даутова М.Г.

Гайзитдинов С.С.

Ибрагимов Р.З.

09.40 – 10.00 Завтрак

10.00 Спортивные мероприятия на

воздухе

8а, 8б, 10, 11 10.00 Классный час Ахметшина Ф.К.

Карабчук Н.А.

Никулина Н.Н.

Самарина Р.Ф.

Гайзитдинов С.С.

Ибрагимов Р.З.

10.40-11.00 Завтрак

11.00 Спортивные мероприятия на

воздухе

29.12.2020 5а, 5б 08.00 Классный час Чеглакова А.А.

Приданников К.С. 08.40 – 09.00 Завтрак

09.00 Воспитательное мероприятие

День добрых дел

Кормушка для птиц

6а, 7а, 7б 09.00 Классный час Анисимова Д.К.

Богданова О.А.

Даутова М.Г.
09.40 – 10.00 Завтрак

10.00 Воспитательное мероприятие

День добрых дел

Кормушка для птиц

8а, 8б, 10, 11 10.00 Классный час Ахметшина Ф.К.

Карабчук Н.А.

Никулина Н.Н.

Самарина Р.Ф.

10.40-11.00 Завтрак

11.00 Воспитательное мероприятие

День добрых дел

                                                                               Приложение 1

      к приказу № 80ш от 23.12.2020г.

График питания, занятий и внеклассных мероприятий  и питания в

филиале школы МБОУ «СОШ № 22» в период с 28 по 29 декабря 2020г.

режим сокращенного учебного дня  с учетом подвоза обучающихся на автобусе

с 8.00 до 12.00 час.

начальная школа

Индивидуальные занятия с обучающимися  (обучающихся определяют учителя по личному

графику)

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

2
8
.1

2
.2

0
2
0
 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс

Индивидуальные

занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Классный час Классный час Классный час Классный час

В
то

р
н

и
к

2
9
.1

2
.2

0
2
0
 1 2 3 4

Индивидуальные

занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Классный час Классный час Классный час Классный час

основная школа

Индивидуальные занятия с обучающимися  (обучающихся определяют учителя по личному

графику)

П
о

н
ед

ел
ьн

и
к

2
8

.1
2

.2
0

2
0

5 6 7 8 9
Индивидуальн

ые занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Классный час Классный час Классный час Классный час Классный
час

В
то

р
н

и
к

2
9

.1
2

.2
0

2
0

 5 6 7 8 9
Индивидуальн

ые занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Индивидуальные

занятия по

предметам

Классный час Классный час Классный час Классный час Классный
час

график питания

Время Продолжительность перемены Классы, охваченные питанием

10:25 – 10:45 час. 20 мин. 1 – 3 классы
Приём молока: 1,2,3 классы

11:20 – 11:40 час. 20 мин. 4 – 6 классы
Приём молока: 4 класс

12:15 – 12:35час. 20 мин. 7 –11 классы

		2021-02-11T16:29:08+0500
	Чучкалова Елена Михайловна
	Я являюсь автором этого документа